



amiedu

## Mihin uskomme...

- Amiedun arvot ovat yhteiskunnallinen vastuullisuus, vaikuttavuus, luotettavuus ja luovuus.
- Visiomme on olla johtava ammatillisen osaamisen kehittämiskumppani.
- Asiakaslupauksemme on koulutus- ja kehittämisspalvelujemme kilpailijoita parempi vaikuttavuus.
- Olemme houkutteleva ja palkitseva, itseään kehittävien työelämän kehittäjien yhteisö.
- Ydinosaamisalueemme ovat liiketoimintaosaaminen ja työelämäosaaminen, palveluratkaisuosaaminen, projektinhallintaosaaminen sekä ammatti- ja aikuispedagoginen osaaminen.



amiedu



Ami-säätiö

**Amiedu**  
Valimotie 8  
00380 Helsinki  
puh. 020 7461 200

# Amiedun tarina



## Eilen...

Ami-säätiöllä ja Amiedulla on takanaan pitkä historia, josta on syytä olla ylpeä. Säätiön perustivat Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit 40 vuotta sitten. Ammatillisesta kurssikeskuksesta ja työvoimakoulutuksesta siirryimme kohti tutkintotavoitteista koulutusta, joka nousi toiseksi tukijalaksi näyttötutkintojärjestelmän kehittymisen myötä. Olemme olleet oppiva ja itseämme kehittävä organisaatio, mikä näkyy työmme tuloksissa.

## Tänään...

Tänään Amiedu tunnetaan Suomen suurimpana ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjänä ja työvoimapolitiittisen koulutuksen tuottajana. Olemme myös merkittävä kotoutumiskoulutuksen ja työperäisten maahanmuuttajapalveluiden osaja.

Valtakunnallinen toimintamallimme perustuu tiiviisiin yrityskumppanuuksiin, osaamisen johtamiseen, vaikuttaviin palveluratkaisuihin ja kustannustehokkuuteen. Asiakslupauksemme on koulutus- ja kehittämispalvelujemme kilpailijoita parempi vaikuttavuus. Luomme konkreettisen siirtovaikutuksen asiakkaan tuotantoon, palveluun ja kehittymiseen. Olemme houkutteleva ja palkitseva työelämän kehittäjien yhteisö, jonka tärkein voimavara on asiakas- arvoa luova ja tuottava asiantuntija.

## Huomenna...

Huomenna Amiedu haluaa olla johtava työelämän kehittäjä. Onnistumme työssämme linkittämällä koulutus- ja muut kehittämispalvelut tukemaan asiakkaan liiketoiminnan tavoitteita.

Huomisen haasteita ovat toimintaympäristön taloudellinen epävakaus ja kasvustrategiamme edellyttämä toiminnan painopisteen muutos henkilöstökoulutusmarkkinoille. Kohtaamme uusia kilpailijoita ja asiakkaamme odottavat meiltä nopeaa reagointia, liiketoimintalähtöisyyttä sekä räätälöityjä palveluita. Tarvitsemme uudenlaista herkkyyttä ymmärtää asiakkaidemme liiketoimintaa. Uudistumisemme muuttuvilla markkinoilla edellyttää johtamisen, sisäisen yhteistyön ja kulttuurin päämäärätietoista kehittämistä.

Vastaamme haasteisiin! Investoimme oppimisympäristöihin ja keskitymme asiakkaille lisäarvoa tuottavaan kannattavaan toimintaan. Panostamme asiakassuhteiden hallintaan, prosessien ja johtamisen kehittämiseen sekä tuotejohtamiseen. Osaamisen johtamisella saavutamme palveluiden parempaa vaikuttavuutta ja sen keskiössä ovat kouluttajien liiketoimintaosaaminen sekä menetelmä- ja teknologiaosaaminen.

Olemme huomennakin asiakkaidemme palveluksessa laadulla ja sydämellä!

